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Lucky Lew i lykkelige omstendigheter 
Bergensbandet Lucky Lew så dagens lys i mars 2006, og har utviklet seg med rakettfart i løpet av 
noen få måneder.  – etter å ha gått svanger i 4 måneder er de nå endelig plateklare! Fredag 6.oktober 
slippes ”Hello Miss Devine” med brask og bram på Garage. 
 
Lucky Lew er gitarist Mr.Barillion og vokalist Villa:K sitt kjærlighetsbarn, unnfanget en vakker vårdag 
2006. Mr.Barillion, bassist og trommis spilte sammen i rockebandet iTcH i hele 6 år før de tok med seg 
sin beinharde attitude i møte med vokalist Villa:K sitt særpreg. Pressen har beskrevet det som ”herlig, 
dramatisk og progressiv rock”.  
 
-Platen er et lite klenodie som dokumenterer de aller første skritt i Lucky Lew sitt univers. Her møter 
Sætrevik sin skitne gitar og bydende arrangement Villa:K sin lekende vokal og underfundige tekst. Alt 
pakket inn i guttas knallharde komp. Vokalist Villa:K får mye skryt for sin stemmebruk, og hennes 
særegenhet har gjort at hun er blitt beskrevet som en kvinnelig David Bowie. 
 
Lucky Lew (Lewis) er en kar som lever det gode liv i et stort gammelt hus, med stor hage og store 
trær, lang utenfor byens støy. Vi kan nok ikke oppgi nøyaktig hvor han bor, for da hadde den fredelige 
tilværelsen hans vært en saga blott, ler Villa:K. – Men vi kan si såpass at det er mye sol og akkurat 
passelig med regn der. 

Det viktigste med Lewis akkurat i disse dager er ikke hovedpersonen selv, men kjæresten 
hans. Hovedårsaken til at han er ’lucky’ er nemlig henne. Lucy Devine. 
– Lucy dukket helt naturlig opp en kveld, og vi fant ut at det eneste vi kunne gjøre var å skrive en sang 
om henne. Vi kunne jo ikke la dama til Lewis stå i skyggen, skyter Mr.Barillion inn. 
Det eneste høflige når man møter nye mennesker er jo å hilse pent på dem, og dermed ga album-
tittelen seg selv: ”Hello Miss Devine”. 
  
Samtlige i bandet har vært aktive på mange fronter tidligere, og har stått på mang en scene og spilt i 
mang en genre, men gutta har aldri hatt en kvinnelig vokalist før. Resultatet kan du se og høre på 
Garage fredag 6.oktober. 
Les mer om Lucky Lew på www.luckylewmusic.com  
 
 
 
Lucky Lew er: 
Villa:K  aka  Katrine Stavnes - vokal 
Mr. Barillion  aka Håvard Sætrevik – Gitar 
Saint B aka Svein Knutsen - Bass 
Whezz  aka Christen Sigridnes – Trommer 
 


